



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΠΡΟΣΟΔΩΝ &
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Ελευθερίας 1,
Ταχ. Κώδικας: 73134, Χανιά
Πληροφορίες: Χρυσή Μηνουδάκη
Τηλέφωνο: 2821340 288
Email: minoudaki@crete.gov.gr

Χανιά, 14/04/2025

Αρ. Πρωτ.: 122506

Προς: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

Καταχωρηστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος «**Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα, κλπ, για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της ΠΕ Χανίων έτους 2025**» συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την με αριθμ. 1218/16-2-2021 (ΦΕΚ 762 τ.Β') απόφαση της Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κρήτης».
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
6. Την με αρ. πρωτ. 10610/11-01-2024 (ΦΕΚ 460 τ'Β) απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κρήτης.
7. Την υπ' αριθμ. 466325/30-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΣΚ7ΛΚ-6Ξ1) παράταση θητείας των χωρικών Αντιπεριφερειάρχων στην Περιφέρεια Κρήτης.
8. Το υπ' αριθμ.105325/03-04-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016612644) αίτημα του Τμήματος Προμηθειών Προσόδων και Περιουσίας
9. Την α.α. 112182/08-04-2025 ΑΔΑΜ:25REQ016618929, ΑΔΑ 9ΠΩΚ7ΛΚ-ΘΓΓ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

ΚΑΛΕΙ

Τους ενδιαφερόμενους που επιθυμούν να υποβάλουν έγγραφες οικονομικές προσφορές, σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα, στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων, Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών Προσόδων και Περιουσίας έως ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 25/04/2025 και ώρα 15:00 μ.μ. για την «**Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα, κλπ, για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της ΠΕ Χανίων έτους 2025** έως 31-12-2025 ή μέχρι εξαντλήσεως του ποσού συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής.
CPV: 30125110-5

Η προσφορά θα αποσφραγισθεί παρουσία της ενδιαφερόμενης εταιρείας **την ΔΕΥΤΕΡΑ 28/04-2025 και ώρα 11.00 π.μ..** Η αξιολόγηση της προσφοράς θα γίνει από το Τμήμα Προμηθειών, Προσόδων & Περιουσίας (1ος όροφος, Γραφείο 2), της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Χανίων.

Η προσφορά, αν κατατεθεί μετά την παραπάνω ημερομηνία & ώρα, είναι εκπρόθεσμη και θα επιστραφεί χωρίς να αποσφραγιστεί.

Αναλυτική περιγραφή των όρων της πρόσκλησης και των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών περιλαμβάνονται στα παραρτήματα Α' και Β'.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ειδικό φορέα 072 ΚΑΕ 00. 1111.01 (Τρεχ. Χρ.).

Η παρούσα Πρόσκληση δημοσιεύεται στο Διαδίκτυο: στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων στην ιστοσελίδα www.eprocurement.gov.gr, καθώς και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

ΟΡΟΙ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ**Α. Αντικείμενο της πρόσκλησης**

Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η «**Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα, κλπ, για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της ΠΕ Χανίων έτους 2025** ή μέχρι εξαντλήσεως του ποσού συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο των ειδών.

Για οποιαδήποτε πληροφορία ως προς το τεχνικό αντικείμενο της παρούσας, αρμόδιο είναι το Τμήμα Πληροφορικής της Π.Ε. Χανίων (τηλ. Επικοινωνίας 28 213 40 147). Για πληροφορίες ως προς τους λοιπούς όρους, αρμόδιο είναι το Τμήμα Προμηθειών Προσόδων και Περιουσίας της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. Χανίων (τηλ. Επικοινωνίας 2821340170).

Η υποβολή προσφοράς αποτελεί τεκμήριο ότι ο προσφέρων έχει λάβει πλήρη γνώση και αποδέχεται τους όρους καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης.

Β. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να έχουν τη δυνατότητα παράδοσης των προς προμήθεια υλικών άμεσα και τα προσφερόμενα υλικά θα πρέπει να έχουν τα τεχνικά χαρακτηριστικά που περιγράφονται στο Παράρτημα Β΄ της προσκήσεως.

Γ. Κατάρτιση και υποβολή προσφορών

Οι προσφορές υποβάλλονται με κάθε πρόσφορο μέσο και με οποιονδήποτε τρόπο από τους υποψηφίους Αναδόχους, σε σφραγισμένο φάκελο, στον οποίο τοποθετείται:

- **Έγγραφο οικονομική προσφορά σύμφωνα με το Παράρτημα Δ΄.** Οι τιμές των προσφορών θα εκφράζονται ανά τεμάχιο σε ευρώ. Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο των ειδών. Προφορές που υποβάλλονται για ορισμένα είδη απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Μειοδότης θα καταστεί η οικονομικότερη προσφορά επί του συνόλου των ειδών.
- **Υπεύθυνη δήλωση** στην οποία να δηλώνεται ότι ο οικονομικός φορέας **δεν εμπίπτει στις καταστάσεις της παρ. 1 του άρθρ. 73 του Ν. 4412/2016**. Η υπεύθυνη δήλωση σε περίπτωση νομικού προσώπου υπογράφεται από το νόμιμο εκπρόσωπο αυτού.
- **Αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας σε ισχύ.** Τα αποδεικτικά ασφαλιστικής ενημερότητας αφορούν τόσο την κύρια όσο και την επικουρική ασφάλιση.
- **Νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης.** Εφόσον η νόμιμη σύσταση, μεταβολές και εκπροσώπηση, προκύπτει από πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής (π.χ. ΓΕΜΗ) αρκεί η υποβολή αυτού, εφόσον έχει εκδοθεί το αργότερο έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν την υποβολή του.
- **Στην περίπτωση φυσικού προσώπου,** υποβάλλεται βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ) και τις μεταβολές του.

- Σε περίπτωση που τα αποδεικτικά αποτελούν ιδιωτικά έγγραφα, μπορεί να γίνονται αποδεκτά και σε απλή φωτοτυπία, εφόσον συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβεια τους.

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς:

- α. Η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» με κεφαλαία γράμματα.
- β. Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας Υπηρεσίας (Περιφερειακή Ενότητα Χανίων, Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού, Τμήμα Προμηθειών Προσόδων και Περιουσίας).
- γ. Ο αριθμός πρωτοκόλλου της Πρόσκλησης.
- δ. Τα στοιχεία του αποστολέα (επωνυμία και διεύθυνση του υποψήφιου Αναδόχου, οδός, αριθμός, πόλη, ΤΚ, τηλέφωνο, fax, e-mail).

Περιπτώσεις προσφορών που παρουσιάζουν επιφυλάξεις ή αποκλίσεις από οποιοδήποτε όρο της παρούσας **απορρίπτονται**. Αν υπάρχει στην προσφορά οποιαδήποτε διόρθωση, αυτή πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και υπογεγραμμένη από τον υποψήφιο ή το νόμιμο εκπρόσωπό του. Σε περίπτωση που κατατεθούν προσφορές με την ίδια ακριβώς τιμή, αυτές θεωρούνται ισότιμες και η αναθέτουσα αρχή θα επιλέξει τον ανάδοχο με κλήρωση.

Τα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς τοποθετούνται, επί ποινή αποκλεισμού, σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».

Η τιμή προσφοράς θα καθοριστεί σύμφωνα με τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό. Προσφορά που δεν είναι σύμφωνη με τα παραπάνω απορρίπτεται.

Η τιμή της προσφοράς, θα εκφράζεται σε (€). Στη τιμή θα περιλαμβάνονται οι τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση.

Η τιμή της προσφοράς δεν υπόκειται σε μεταβολή κατά τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς.

Δ. Χρόνος και Τόπος Παράδοσης

1. Η παράδοση των προς προμήθεια υλικών θα γίνεται τμηματικά το πολύ μέσα σε διάστημα πέντε (5) εργασίμων ημερών από την ημέρα υποβολής αιτήματος από την Αναθέτουσα Αρχή.
2. Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός της έδρας της Π. Ε. Χανίων και σε χώρο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία, τα πάσης φύσεως έξοδα (π.χ. κόστος μεταφοράς κλπ) θα βαρύνουν τον προμηθευτή.
3. Η επιτροπή παραλαβής θα έχει το δικαίωμα να ελέγχει την ποιότητα των παραδιδόμενων ειδών και να κάνει περικοπές αν υπάρχουν αιτιολογημένες αποκλίσεις από τα συνήθη standards των ειδών αυτών.
4. Η Π.Ε. Χανίων κατόπιν σύμφωνης γνώμης του αναδόχου δύναται να ζητήσει την αλλαγή είδους αναλωσίμου, σύμφωνα με τις τρέχουσες ανάγκες της και μέσα στα όρια του συνολικού ποσού της σύμβασης.
5. Οι ποσότητες των ειδών είναι ενδεικτικές και θα προσαρμόζονται αναλόγως των αναγκών των Δ/νσεων της ΠΕΧ.
6. Η προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως 31-12-2025 ή έως εξαντλήσεως του ποσού .

Ε. Υποχρεώσεις αναδόχου

Ο ανάδοχος υποχρεούται να εξασφαλίσει την έγκαιρη και άριστη ποιότητα της προμήθειας, που συνιστά το αντικείμενο της παρούσας Πρόσκλησης.

Τα πάσης φύσεως έξοδα (κόστος μεταφοράς κλπ) θα βαρύνουν τον προμηθευτή.

ΣΤ. Κρατήσεις – Πληρωμή

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά για τα είδη που έχουν παραδοθεί βάσει των απαιτούμενων δικαιολογητικών. Ο ανάδοχος θα βαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις.

Τον Ανάδοχο θα βαρύνουν:

Α) Οι ακόλουθες νόμιμες κρατήσεις επί της καθαρής αξίας της συμβατικής τιμής,

- 0,10% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων,

Β) Παρακράτηση φόρου εισοδήματος (4% για προμήθεια ειδών) γίνεται όπως προβλέπεται από το άρθρο 64 του Ν. 4172/2013, για τις υπηρεσίες στα πλαίσια της παρούσης που θα παρέχει ο Ανάδοχος.

Ο Αριθμός Ηλεκτρονικού Τιμολογίου της Π.Ε. Χανίων, σύμφωνα με το μητρώο Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (ΑΑΗΤ) είναι 1007.F01315.0001.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025							
A/A	ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΜΟΝΤΕΛΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO 400 M401DN	CF280X (80X)	161,09 €	20	199,75 €	3.995,00 €
2	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET L J P2015	Q7553X	97,36 €	5	120,73 €	603,65 €
3	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET 1010, 1012, 1018, 1020, 3050	Q2612A	74,07 €	10	91,85 €	918,47 €
4	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	L J P 1102W	CE285A	65,11 €	5	80,74 €	403,68 €
5	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET P3005, M3027 MFP, M3035 MFP, P300DN, P3005DN	Q7551X	68,90 €	5	85,44 €	427,20 €
6	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP LASERJET PRO 4002DN	W1490A	120,96 €	5	150,00 €	750,00 €
7	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP LASERJET M110WE	W1420A	50,00 €	4	62,00 €	248,00 €
8	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP ENVI ENSPIRE 7900E	T6N02AE+T6N01AE BLACK	25,00 €	4	31,00 €	124,00 €
9	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP ENVI ENSPIRE 7900E	T6N02AE+T6N01AE COLOUR	30,00 €	4	37,20 €	148,80 €
10	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	26X	CF226X	190,80 €	3	236,59 €	709,77 €
11	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO P 1006/P1005	CB435	64,45 €	3	79,92 €	239,76 €
12	ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	DESIGN JET T1120 72, T790	72/C9373A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €
			72/C9372A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €
			72/C9371A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €
			72/C9374A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €
			72/C9370A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €
			72/C9403A	66,83 €	3	82,87 €	248,61 €

13	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	LASERJET M5035 MFP 70A	Q7570A	111,30 €	3	138,01 €	414,03 €
14	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP DN PRO 477DW	973X CYAN	96,62 €	3	119,81 €	359,43 €
15	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP DN PRO 477DW	973X YELLOW	96,62 €	3	119,81 €	359,43 €
16	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP DN PRO 477 DN	973X BLACK LOS07A	100,20 €	3	124,25 €	372,75 €
17	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO M402D, PRO MFP M426DW, M426FDN	CF226X	192,23 €	3	238,37 €	715,11 €
18	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	OFFICEJET 4500	901XL BLACK & 901XL COLOR COMBO PACK (SD519AE)	53,00 €	5	65,72 €	328,60 €
19	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PRO M 304.404.428	CF259X	183,89 €	8	228,02 €	1.824,19 €
		DN	(59X)				
20	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	MFP M443, M440,	335X	40,16 €	5	49,80 €	249,00 €
		M442, M438	(W1335X)				
21	Πολυμηχάνημα	M204 M234sdw	W1350X	56,45 €	5	70,00 €	350,00 €
22	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS 310/MS,MX410/MS415/MS,MX510/MS51	50F2X0E	142,79 €	8	177,06 €	1.416,48 €
23	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS 410/510/610	50F2X00	142,79 €	6	177,06 €	1.062,36 €
24	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS811N	52D2X0E	254,66 €	4	315,78 €	1.263,11 €
25	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	E232/240/330/332/340/342	24016SE	107,00 €	5	132,68 €	663,40 €

26	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	E260/E360/E460	E260A11E	81,86 €	4	101,51 €	406,03 €
27	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	MX310,410,510,511,610,611DN	60F2HOE	142,79 €	8	177,06 €	1.416,48 €
28	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	X860,862,864	X860H21G	176,55 €	5	218,92 €	1.094,61 €
29	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	B2338,2442,2546,MB2338,2442,2546,265	B232000	82,39 €	18	102,16 €	1.838,94 €
30	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS/MX 417,517,617	51B2H00	170,13 €	5	210,96 €	1.054,81 €
31	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS421,521,621,622, MX 421,521,522,622	56F2X0E	187,36 €	5	232,33 €	1.161,65 €
32	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	CS417/CS517/CX417/CX517	71B2HMO MAGENTA	381,99 €	4	473,67 €	1.894,67 €
33	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	C2425/2535/MC2425/2535/2640	C242XK0	116,63 €	4	144,62 €	578,48 €
34	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MX910 DE	64G0H00	185,48 €	3	230,00 €	689,99 €
35	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MB 2236 ADW	B222H00 HIGH YIELD BLACK	70,62 €	6	87,57 €	525,41 €
36	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ML-2850 D, 2851 ND	ML-D2850B	96,60 €	3	119,78 €	359,35 €
37	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	XPRESS M2022 (M2026)	MLT-D111S	42,57 €	5	52,79 €	263,93 €
38	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	XPRESS M2875 FD, M2675 FN, M2825 ND	MLT-D116L	48,99 €	2	60,75 €	121,50 €
39	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	SCX-4521 F	MLT-D119S	42,25 €	4	52,39 €	209,56 €
40	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	SCX-4623 F	MLT-D1052L	57,75 €	2	71,61 €	143,22 €
41	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	WORKCENTRE 5325, 5330	006R01159	88,52 €	6	109,76 €	658,55 €
42	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	XEROX VERSALINK	106R03396	57,30 €	4	71,05 €	284,20 €

		B7025,B7030,B7035					
43	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	B225	006R04403	75	3	93	279
44	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	XEROX WORKCENTRE 5875i	006R01552	190,05 €	3	235,66 €	706,98 €
45	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	IMAGERUNNER 1133IF	C-EXV 40 for IR1133x	86,80 €	2	107,64 €	215,27 €
46	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6496B005 (6 COLOURS)	59,13 €	2	73,32 €	146,63 €
47	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6443B001 BLACK	13,05 €	2	16,18 €	32,37 €
48	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6444B001 CYAN	13,05 €	2	16,18 €	32,37 €
49	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6445B001 MAGENTA	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €
50	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6446B001 YELLOW	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €
51	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6447B001 GRAY	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €
52	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	SP40 DOTMATRIX		10,50 €	100	13,02 €	1.302,00 €
53	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ECOSYS FS-652SMFP	TK475	86,36 €	2	107,09 €	214,18 €
54	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ECOSYS P2235DN	TK1150, TK1154	56,88 €	4	70,53 €	282,12 €
55	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ECOSYS M2540	TK 675	57,75 €	2	71,61 €	143,22 €
56	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	bizhub 658e	AAJ7050	42,48 €	6	52,68 €	316,07 €
57	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	BIZHUB C257i	A8K3250	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €
58			A8K3350	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €
59			A8K3450	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €

60			TN227K	17,36 €	5	21,52 €	107,60 €
61	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	BIZHUB C250i	TN328K (MAYPO)	33,87 €	4	42,00 €	168,00 €
62	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	C5650/C5750	Black 43865708	96,77 €	2	120,00 €	239,00 €
63	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MB472/492/562/ B412/432	Black 45807102	76,61 €	2	95,00 €	190,00 €
64	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V14A BLACK	10,48 €	3	13,00 €	39,00 €
65	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V24A CYAN	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €
66	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V34A MAGENTA	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €
67	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V44A	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €
			YELLOW				
ΣΥΝΟΛΟ							37.200 €

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ

ΦΥΛΛΟ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ

Για την προμήθεια «**Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα, κλπ, για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της ΠΕ Χανίων έτους 2025**» ή μέχρι εξαντλήσεως του ποσού συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Της επιχείρησης με έδρα, οδός
..... αριθμός

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΠΑΙΤΗΣΗΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
Τα υπο προμήθεια είδη θα είναι γνήσια	ΝΑΙ	
Ο οικονομικός φορέας συμφωνεί και αποδέχεται με όλους τους όρους της πρόσκλησης	ΝΑΙ	

(Ημερομηνία)

Ο Προσφέρων

(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή-Σφραγίδα)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο (υποψήφιος-Ανάδοχος)..... με έδρα..... Οδός
.....αριθμός Τ.Κ..... τηλ ΑΦΜ..... ΔΟΥ.....

αφού έλαβα γνώση της αρ. πρωτ. πρόσκλησης για την ανάδειξη αναδόχου για την «**Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για εκτυπωτές, φωτοτυπικά μηχανήματα, κλπ, για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών της ΠΕ Χανίων έτους 2025**» ή μέχρι εξαντλήσεως του ποσού συνολικού προϋπολογισμού 37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλους τους όρους της πρόσκλησης και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας στην κάτωθι τιμή ανά τεμάχιο:

								ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (ΜΕ ΦΠΑ)	
A/A	ΜΗΧΑΝΗΜΑ	ΜΟΝΤΕΛΟ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜΑΧΙΟ (ΜΕ ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ /(ΜΕ ΦΠΑ)
1	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO 400 M401DN	CF280X (80X)	161,09 €	20	199,75 €	3.995,00 €		
2	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET L J P2015	Q7553X	97,36 €	5	120,73 €	603,65 €		
3	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET 1010, 1012, 1018, 1020, 3050	Q2612A	74,07 €	10	91,85 €	918,47 €		
4	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	L J P 1102W	CE285A	65,11 €	5	80,74 €	403,68 €		
5	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET P3005, M3027 MFP, M3035 MFP, P300DN, P3005DN	Q7551X	68,90 €	5	85,44 €	427,20 €		
6	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP LASERJET PRO 4002DN	W1490A	120,96 €	5	150,00 €	750,00 €		
7	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP LASERJET M110WE	W1420A	50,00 €	4	62,00 €	248,00 €		
8	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP ENVI ENSPIRE 7900E	T6N02AE+T6N01AE BLACK	25,00 €	4	31,00 €	124,00 €		
9	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	HP ENVI ENSPIRE 7900E	T6N02AE+T6N01AE COLOUR	30,00 €	4	37,20 €	148,80 €		
10	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	26X	CF226X	190,80 €	3	236,59 €	709,77 €		
11	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO P 1006/P1005	CB435	64,45 €	3	79,92 €	239,76 €		
12	ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	DESIGN JET T1120	72/C9373A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €		
		72, T790	72/C9372A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €		
			72/C9371A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €		
			72/C9374A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €		
			72/C9370A	68,58 €	3	85,04 €	255,12 €		
			72/C9403A	66,83 €	3	82,87 €	248,61 €		

13	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	LASERJET M5035	Q7570A	111,30 €	3	138,01 €	414,03 €		
		MFP 70A							
14	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP	973X CYAN	96,62 €	3	119,81 €	359,43 €		
		DN PRO 477DW							
15	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP	973X	96,62 €	3	119,81 €	359,43 €		
		DN PRO 477DW	YELLOW						
16	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	PAGEWIDE PRO MFP	973X	100,20 €	3	124,25 €	372,75 €		
		DN PRO 477 DN	BLACK						
			LOS07A						
17	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	LASERJET PRO M402D, PRO MFP M426DW, M426FDN	CF226X	192,23 €	3	238,37 €	715,11 €		
18	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	OFFICEJET 4500	901XL BLACK &	53,00 €	5	65,72 €	328,60 €		
			901XL COLOR COMBO PACK (SD519AE)						
19	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PRO M 304.404.428	CF259X	183,89 €	8	228,02 €	1.824,19 €		
		DN	(59X)						
20	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	MFP M443, M440,	335X	40,16 €	5	49,80 €	249,00 €		
		M442, M438	(W1335X)						
21	Πολυμηχάνημα	M204 M234sdw	W1350X	56,45 €	5	70,00 €	350,00 €		
22	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS 310/MS,MX410/MS415/MS,MX510/MS51	50F2X0E	142,79 €	8	177,06 €	1.416,48 €		
23	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS 410/510/610	50F2X00	142,79 €	6	177,06 €	1.062,36 €		
24	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS811N	52D2X0E	254,66 €	4	315,78 €	1.263,11 €		
25	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	E232/240/330/332/340/342	24016SE	107,00 €	5	132,68 €	663,40 €		
26	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	E260/E360/E460	E260A11E	81,86 €	4	101,51 €	406,03 €		

27	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	MX310,410,510,511,610,611DN	60F2HOE	142,79 €	8	177,06 €	1.416,48 €		
28	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	X860,862,864	X860H21G	176,55 €	5	218,92 €	1.094,61 €		
29	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	B2338,2442,2546,MB2338,2442,2546,265	B232000	82,39 €	18	102,16 €	1.838,94 €		
30	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS/MX 417,517,617	51B2H00	170,13 €	5	210,96 €	1.054,81 €		
31	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MS421,521,621,622, MX 421,521,522,622	56F2X0E	187,36 €	5	232,33 €	1.161,65 €		
32	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	CS417/CS517/CX417/CX517	71B2HMO MAGENTA	381,99 €	4	473,67 €	1.894,67 €		
33	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	C2425/2535/MC2425/2535/2640	C242XK0	116,63 €	4	144,62 €	578,48 €		
34	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MX910 DE	64G0H00	185,48 €	3	230,00 €	689,99 €		
35	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MB 2236 ADW	B222H00 HIGH YIELD BLACK	70,62 €	6	87,57 €	525,41 €		
36	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ML-2850 D, 2851 ND	ML-D2850B	96,60 €	3	119,78 €	359,35 €		
37	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	XPRESS M2022 (M2026)	MLT-D111S	42,57 €	5	52,79 €	263,93 €		
38	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	XPRESS M2875 FD, M2675 FN, M2825 ND	MLT-D116L	48,99 €	2	60,75 €	121,50 €		
39	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	SCX-4521 F	MLT-D119S	42,25 €	4	52,39 €	209,56 €		
40	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	SCX-4623 F	MLT-D1052L	57,75 €	2	71,61 €	143,22 €		
41	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	WORKCENTRE 5325, 5330	006R01159	88,52 €	6	109,76 €	658,55 €		
42	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	XEROX VERSALINK B7025,B7030,B7035	106R03396	57,30 €	4	71,05 €	284,20 €		

43	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	B225	006R04403	75	3	93	279		
44	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	XEROX WORKCENTRE	006R01552	190,05 €	3	235,66 €	706,98 €		
		5875i							
45	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	IMAGERUNNER	C-EXV 40 for	86,80 €	2	107,64 €	215,27 €		
		1133iF	IR1133x						
46	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6496B005	59,13 €	2	73,32 €	146,63 €		
			(6 COLOURS)						
47	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6443B001	13,05 €	2	16,18 €	32,37 €		
			BLACK						
48	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6444B001	13,05 €	2	16,18 €	32,37 €		
			CYAN						
49	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6445B001	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €		
			MAGENTA						
50	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6446B001	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €		
			YELLOW						
51	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	PIXMA IP 8750	6447B001	13,05 €	3	16,18 €	48,55 €		
			GRAY						
52	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	SP40 DOTMATRIX		10,50 €	100	13,02 €	1.302,00 €		
53	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	ECOSYS FS-652SMFP	TK475	86,36 €	2	107,09 €	214,18 €		
54	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ECOSYS P2235DN	TK1150,	56,88 €	4	70,53 €	282,12 €		
			TK1154						
55	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	ECOSYS M2540	TK 675	57,75 €	2	71,61 €	143,22 €		
56	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	bizhub 658e	AAJ7050	42,48 €	6	52,68 €	316,07 €		
57	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	BIZHUB C257i	A8K3250	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €		
58			A8K3350	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €		
59			A8K3450	36,38 €	3	45,11 €	135,33 €		
60			TN227K	17,36 €	5	21,52 €	107,60 €		
61	ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ	BIZHUB C250i	TN328K (MAYPO)	33,87 €	4	42,00 €	168,00 €		

62	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	C5650/C5750	Black 43865708	96,77 €	2	120,00 €	239,00 €		
63	ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ	MB472/492/562/	Black 45807102	76,61 €	2	95,00 €	190,00 €		
		B412/432							
64	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V14A	10,48 €	3	13,00 €	39,00 €		
			BLACK						
65	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V24A	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €		
			CYAN						
66	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V34A	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €		
			MAGENTA						
67	ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ	L6160	C13T03V44A	5,65 €	3	7,00 €	21,00 €		
			YELLOW						
ΣΥΝΟΛΟ							37.200 €		

Ημερομηνία

Ο Προσφέρων

(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή-Σφραγίδα)